Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское   Щёкинского района

	Администрация

	Постановление

	От    27 апреля    2015 года
	№ 198

Об утверждении технического задания

 на разработку инвестиционной  программы

 «Развитие системы теплоснабжения муниципального образования Яснополянское Щёкинского района на 2016-2017 г.г.», в населённом пункте Юбилейный, Щёкинского района.

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифа организаций коммунального комплекса»», на основании Устава муниципального образования Яснополянское Щекинского района, администрация муниципального образования Яснополянское Щекинского района   постановляет:

 1. Утвердить техническое задание на разработку инвестиционной программы «Развитие системы теплоснабжения муниципального образования Яснополянское Щёкинского района на 2016-2017 г.г.», в населённом пункте Юбилейный, Щёкинского района.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО Яснополянское Щёкинского района Макарову С.М.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте МО Яснополянское Щекинского района.

Глава администрации

МО Яснополянское

Щёкинского района                                                                  И.В. Шерер